АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 января 2013 г.

№ 4

О создании общественного Совета

при  Администрации Знаменского

района Орловской области по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

  В целях привлечения граждан к активному участию в решении проблем жилищно-коммунального хозяйства Знаменского муниципального района Орловской области:

1. Создать общественный Совет при Администрации Знаменского района Орловской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

2. Утвердить Положение об общественном Совете при  Администрации  Знаменского района Орловской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению 1.

3. Утвердить состав общественного Совета при Администрации Знаменского района Орловской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению 2.

4. Отделу документационно - технического обеспечения  (О.Д. Филатова) довести данное постановление до заинтересованных лиц, опубликовать в районной газете «Земля родная» и разместить на сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района С.В. Сёмочкина.

Глава Знаменского района

         Е.С. Линьков